
Město Cheb
Náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

· Tel. ústředna 354 440 Ill, fax 354 440 550
IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

l|ll|llll|l|||ll|l|llllI|lIl||l|Ilŕľttl|lľ[lII,.,,,,.....,.,..--.

HUCHP00RZTST

Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.
Na Svahu 2524/8
35002 Cheb
IČO: 04332687 DIČ: CZ04332687

Cheb l, dne: 02.11.2022
OBJEDNÁVKA číslo: 202202107 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

l Bankovnl spojení: Komerční banka a.s., Cheb
'Číslo: 528331/0100 Vystavil: PerníČková Vladimíra Ing. Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:
č. 23895 - K Viaduktu 5, BJ IU - oprava volného bytu viz rozpočet

Množstvíj mj !Druh zboží Částka'
" - r "1

1,000|ks , č. 23895 - K Viaduktu 5, BJ 10 - oprava volného bytu viz rozpočet l 94 827,61
Celkem KČ (včetně DPH)

Celkem KČ
94 827,61 ,
94 827,61

Datum dodáni: 15.12.2022 !
l

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (regiš!rovaným) na portálu Generálního
finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor mqjetkoprámí 22 _

Razítko a podpis
Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru ma.jetkoprávního
Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve sinyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. l 1.201 l bude pro výše uvedenou
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně
doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

OZ 11. 2022
Souhlasím s objednávkou:

MUCHP00RZTST



MĚSTO CHEB
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
lČ: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojeni: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:
Příprava a realizace stav
Na Svahu 2524/8
350 02 Cheb
lČ: 04332687
DIČ: CZ04332687

Značka: 23895/2022/Rou
Datum tisku : 24.10.2022
OBJEDNÁVKA Č. 23895

Objednáváme u Vás:
Oprava volného bytu - viz rozpočet
Předběžná cena: 94.827,61 KČ s DPH
Číslo popisné:2330
objekt: Cheb, K Viaduktu 5, byt č. 10
Požadovaný termín do: 15.12.2022
Požadovaná splatnost 30 dní
Jméno uživatele bytu : volný byt

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ
a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za
podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan
Objednávku vytiskl a schváliI:Rous Milan



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 10-2022
Stavba: Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b.10. Cheb

KSO:
Místo: K VIaduktu 5,č.b.10

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpraôovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

?ena $ DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2022

lC:
DIČ:

ic:
DIČ:
IC:
DIČ,

lC:
DIČ:

Základ daně
0,00

82 458,79

82 458,79

výše daně
0,00

12 368,82

94 827,61

Projoktant " Zpracovatel

Datum a podpis' _ Razítko Datum_a podpis' Razítko

"Óbjednavatel Zhotovitel

.Datum,a podpis: , . Razítko

· · l",? mva
' .' ', ,ietj e

suaŕ
35Cj 0

6C'<J· 04
DiC, ""-"

Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10-2022

Stavba: Oprava bytové jednotky k Viaduktu 5,č.b.10. Cheb

Místo: K VIaduktu 6,č.b.10 " Datum: 22, 9, 2022

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód PqŇ Cena bez DPH (czkq Cena s DPH [CZ¶

Náklady z rozpočtů

10b-2022 K Viaduktu 5,č.b.10,Cheb - Zednické a obk|adač8kéR¢faáuktu 5,č.b.10,Cheb - pomocné a
10c-2022 dokončovací Dráce.

82 458,79 94 827,61

54 473,03 62 643,98

27 985,76 32 183,62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b.10. Cheb

objekt:

10b-2022 - K Viaduktu 5,č.b.10,Cheb -Zednické a obkladačské práce.

KSO:
Místo: K Viaduktu 5,č.b.10

Zadavatel:

zhQtovite|:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:'
Datum: 22. 9. 2022

1¢:
DIČ'

lČ:
DIČ'

IČ:
DIČ.

1¢:
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 54 473,03 15,00%

lCena s DPH v CZK

54 473,03

výše daně
0,00

8 170,95

62 643,98

Projektant " " "" "" Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ _ Razítko Datum a podpis:
. _ _ Razítko

"66jeanavaíe| " " """ " "" " ZhotoviĹel

Datum a podpis:

( C'

s(a\jt_
řj,j 5

%'

l C _r' '"

Razítko , Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b,10. Cheb

10b-2022 - K Viaduktu 5,č.b.10,Cheb - Zednické a obkladačské práce.

Místo: K Viaduktu 5,č.b.10

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:, 22. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dňu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
725 - Zdravotechnika - zaňzovacl předměty
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

54 473,03

49 523,03
403,70

14 976,25
17 061,44
6 338,10

10 743,5'

4 950,00

4 950,00

Strana 2 z 5



T

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b.10. Cheb

10b-2022 - K Viaduktu 5,č.b.10,Cheb -Zednické a obŔladačské práce.

Místo: K Viaduktu 5,č.b.10

Zadavatel:
Zhotovitel:

PCJ Typ Kód Popis MJ Množstvl

Náklady soupisu celkem

Datum:' 22. 9 2022

Projektant:
Zpracovatel:

J cena [CZK] Cena celkem [CZK)

54 473,03

D PSV Práce a dodávky PSV

_.d 721 _ _ Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
5 : k ·721171803 1D"mc}nta poirubi z novodurových trub odpadních

_ _ Lnebo připojovaclch do d 75
m

VY 1
w Součet

6 K 721173723 Potrubí z trub polyetylenových svařované piipojovac| ,DN 50 , m
W 1
W Součet

49 523,03

403,70
1,000, 14,30 14,30

"1 0"0Ô"
1,000

1,000 389,40 389,40

1,000
1,000

D 725
, 7 K i725210821

B K 725211601

W
W

9 K '725220842
VY
W

10 K '725224136
W
W

51 K 725813112.RAF
11 K 725820802

W
W

12 K 725822611
VY
W

13 K '725831312

W
W

14 K ,725840850
W
W

D 766

48 K 766660001

W
W

49 M 61160050

50 M 61160052

47. K 766691914

W
W

Zdravotech nika - zařizovací před.mě.ty _ _ . _ 14 976,25
ĎemontáZ umývadei bez výtokovýcň"armatur

..unl\/yg!del soubor 1,000 167,20 167,20
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur '
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000, 4 598,00; 4 598,00
sifon, šířka umyvadla 500 mm

, . ,1 1,000
Součet __ _ 1,000

'Demontáž van ocelových volně stojlclch . soubor 1,000 185,90 185,90
1 1.000
Součet 1,000

.Vany bez výtokových armatur ocelcwé smaltované se
zápachovou uzávěrkou d!. 1500 mm , soubor 1,000 5 302,00 5 302,00
l 1,000
Součet 1,000

Ventil rohový RIO 10794 pračkový G 3/4" kus l 1,000 725,42 725,42
Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000) 102,63 102,63'
l 1,000

.So.u.čel. _ _ _ , 1,000

!Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti . soubor 1,000 1 793,QQi 1 793,00
1 1,000
Součet 1,000
Baterie vanové nástěnné pákové s pNslušenstvlm a '

Ieevným drZákem _ _ souljor| 1,000 1 914,00 1 914,00'
1 ' ĹÓ00 " " """ "
Součet 1,000

'Demontáž bateril sprchových áňerenciá|nÍch do G 3/4 "" kus , 1,000, 188,101 188,10·

X 1
1 1,000
Součet 1,000

Konstrukce truhlá_řské __ _ _ 17 061,44
Montáž dveř'nlch kfldel dřevěných nebo plastových '

'otevíravých dQ ocelové zárubně povrchově upravených kus 4,000 862,40 3 449,60
jednQkľ[d|oyých. šlřky do 800 mm _ _ _ _
4 " 4 000"
Součet 4,000
dveře"/'ed;)okř/alé dřevěné bez povrchové úpravy pĹnÉ" ' kus i 2,000: " "3 322,00 6 644,00
600x 19 70mm

Tciveře jednokř/d/é d/bvěné bez povrchové úpravy plné kus l 2,0cj 3 344 00 6 688,00
800x 1970mm
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni kľldel s
případným uloženlm a opětovným zavéšenlm pc' kus ' 8,000 34,98 279,84
proveden( stavebních změn dřevěných dveřních,

. .plochy do 2 m2
4"2 "" " " " 8,000"
Součet 8,000

d 771 Podlahy z dlaždic 6 338,10

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ MnoZství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 771121011 Příprava podkladu pIed provedenlm dlažby nátěrpenetračnl na podlahu _ . _ m2 2,720 61,82 168,15
W 1,7"1,6 " Koupelna 2,720
vy Součet 2,720

,Příprava podkladu před provedenlm dlažby . ,
16 K 771151012 :samonive|ačn( stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky m2 2,720 315,70 858,70

,p.řes 3_d.o 5 mm _ ,. _ . ,, , _.. _ . _
vy 1 ,7"1,6 " Koupelna 2,720
w Součet 2,720

17 K i771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 2,720: 170,50 463,76
_ . malty ._ .vy 1,7'1,6 " Koupelna 2,720

vy . _ Součet 2,720
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

18 K 771574111 iflexibi|n|m lepidlem maloformátových hladkých přes 6 m2 2,720. 590,70! 1 606,70
do 9 ks/m2

vy 1,7'1,6 " Koupelna 2,720
. W _ _ sQůcét 2,720

dlaŽba keramickäs/inulä hladká do interiéru i exteriéru
19 M 59761011 do 9ks/m2

_. _ _
m2 3,590 , 501,60 1 800,74

vy 1,7'1,6"1,2 " Koupelna 3,264"
W Součet 3,264
W . . 3,264"1,1 'Přepočtené koef|c|entem mn&.sN.1_ , _ __ 3,590 _ _ .

Izolace podlahy pod dlaZbu nátěrem nebo stěrkou ve ""
20 K |771591112 dvou vrstvách m2 : 2,720 411,40 1 119,01

vy 1,7"1,6 " Koupelna " " " 2,720'
vy .Součet _ _ _ .__ _ 2,720

21 K 77,1_5.911.15 Podlahy - dokonCovacl práce spárování silikonem m 5,440 45,43" " " """ """ 247",14
vy 1,7"1,6'2 " Koupelna " 5",440

, vy , . _ _ ,Součel __ 5,440
' 22 K i771592011 'Čištěni vnitľnlch ploch po poloZenl dlaZby podl"aŘ nebo " " "m2 2,720 27,17 73,90'schodišt' chemickym proslľedky

W 1,7"1,6 " KQUpe|na " " ZTio
vy Součet 2,720

D 781
23 K ,781111011

W
VY

24 K 781121011

Do_končovac1 práce - obklady
Příprava podkladu před prQveäenlm obkladu oprášení """"
(Qrne!.e.nn stěny m2 4,000_ - j4" koupelna 4,000
Součet 4,000
Fiiiprava poak|adu před"provedenlm obkladu nátěr ""

penetrační na s(ě.nu _ _ m2 4,000
4" koupelna " ' "4,000
Součet 4,000

. 10 743,54
7,72 30,88

61,82 247,28
VY
W

25 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu m2 4,000 196,90 787,60celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm !
vy 4" koupelna " " 4,000

.W . . _ _ _ Součet 4,000
26 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do" ! " "'" "Irnalty _ m2 4,000 136,40 545,60

vy 4" koupelna 4,000
w . Součet 4,000

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických i
27 ' k 781474111 lepených Hexibilnľm lepidlem maloformátových m2 4,000 661,10 2 644,40

hl.adkých ples 6 do 9 ks/m2 ,
vy 4" koupelna " " ' 4,000

_ _ ,W ,. Součet 4,000
28 M 59761001 obklad velkoformátový keran7ický /Ĺ/adký přes 4 do '

6ks/m2 m2 4,388 814,00 3 571,83
' l l

, 29 : K 781491811 Odstraněnl obkladů - ostatní prvky profily rohové m 8,000' 6,93 55,44
W 2T4"""" " " " " 8,000'

_ ,W _ _ So.u.če.t_ _ , 8,00030 ! K ,781491815 Odstraněni obkladů - ostatní prvky profily ukQnCovac[ m 4,000 6,47 25,88

" W" 2"2 " " 4,000 "

.W . , . Součet 4,000

31 K 781491822 "Odstra"nén1 obk"ladů - ostatnl prvky vanová dvlfka " kus 1,000 16,17 16,17
plastová lepená s rámem

W 1 " 1,00Ó """ "
W , _ _ Součet 1,000

32 K 781493111 'Č6Rřaä - dokonČujĹd práce profily Ukončovací lepené '_ st.a.ndardnlm,|epid!em rohové m 4,000 202,40 809,60
W 2"2 ' 4,Ó00
vy Součet 4,000

33 k '781493611 'čj6"ňad - dokončujici"'pr"äce moniää vanových dvířek k,, 1,000 238,70 238,70
.plastových lepených. s,rámem

W 1 ' 1,000

_ w . Součet 1,000. 34 M _ 56245724 dv/ika vanová b//á 200x200mm " kus 1,000"" 147,40 ' " " 147,40

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

W
W

35' K 781495115
W
W

36, K 781495142

W
W

37 K 781495211
W
W

38 K 998781102

D VRN

D VRN3
39 K 030001000

Popis

1
Součet
Obklad - dokončujici práce ostatní práce spárováni
si|ikonen1
2"4"2 '
Součet
Obklad - dokončljj[cl práce průnik obkladem kruhový.

,bez izol.a.ce přes ON 30 do DN 90
4
Součet
Čištěni vnitfn[ch")|ochto provedení obkladu stěn
chemickými prostředky
2"(1,7"2)"2'(1,6 "2)" koupelna
sQůcct

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
'z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Zaňzen( staveniště

MJ Mnozstvl j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

1,000
1,000

l
m 16,000 51,70 827,20

18.000
16,000

kus 4,000 83,82 335,28

4,000
4,000

m2 13,200 27,17 358,64'

13.200
13,200

t 0,140 726,00; 101.64

4 950,00

4 950.00
kpl 1,000 4 950,00 4 950,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b.10, Cheb

objekt:
10C-2022 - K Viaduktu 5,č.b.10,Cheb - pomocné a dokončovací práce.

KSO:
Mfsto: K Viaduktu 5,č.b.10

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka.

Cena bez DPH

ce-cz:
Datum: 22 9 2022

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 27 985,76 15,00%

Cena s DPH v CZK

27 985,76

výše daně
0,00

4 197,86

32 183,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razltko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b.10. Cheb
Obiekt:

10C-2022 - K Viaduktu 5,č.b.10,Cheb - pomocné a dokončovací práce.

Místo: K Viaduktu 5,č.b,10

Zadavatel:
Zhotovitel.

Datum: 22. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletnf konstrukce
9 - Ostatnl konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovacl práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

27 985,76

11 396,02

1 552,00
3 985,48
5 858,54

7 089,74

3 188,2'.
2 806,13
1 095,37

9 500,00
9 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,č.b.10. Cheb
Objekt:

,10C-2022 - K Viaduktu 5,č.b.10,Cheb - pomocné a dokončovací práce.

Místo: K Viaduktu 5,č b 10
Zadavatel.
Zhotovitet

Datum: 22. 9 2022

Projektant:
Zpracovatel

, PČ Typ Kód Pnpi.q MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
.D .,3, _ Svislé a kompletnl konstrukce. .

Zazdlvka otvorů v pĹičkách nebo s(énách ""

10 K 340271021 'pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1,m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 m2 ,
mm

w 2 " zazdívka vany
. vy SoučetP

d _9 ,_ _ Ostatní ko.n.strukce_a práce, bouráni
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemnlch

1 K 949101112 staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2

, _ . pod|ahy přes 1,9 do_3,5 mw al
W Součet

2 K !952902031 Čištěni budov při prQvádénl oprav a udrZovacich prací 'podlah hladkých omytím m2
w al

Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
3 K ,962031 132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo . m2

vápenocementovou, ti do 100 mm
w 2 " zazdívka vany
vy Součet

D 997 .n S..""

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot
4 K 997013113 'vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizaco pro t

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
VY 0,262+0,923

,VY _ Součet
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot i

5 K 997013213 vodorovné do 50 m svisle ručné pro budovy a haly t
_ýšký ples 9 do 12 m

W 0,262+0,923
w Součet

' 6 K |997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
, tmeziskládku se sloZenim, na vzdálenost do 1 km ,

W 0,262+0,923
.W Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
7 , K 997013509 'meziskládku se sIoZením, na vzdálenost Příplatek k l

ceně za každý dalšl i zapQčatý 1 km přes 1 km
W 1,715'10
W , , Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládco

8 K 997013609 (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, ljCihd a kerarmckých výrobků zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 07

W 1,105
w Součet

d PSY Práce a dodávky PSV

d ,776 _ , ,Podlahy povlakové
21 i K '776201811 'ĎemontáZ powakových"podlahovin lepených rijCně bez|pod|oZky _ . m2

w al _ 1
vy Součet

MnoZství J.cena [CZK] Cena celkem ĹCZK]

27 985,76

11 396,02

1 552.00

2,000 776,00 1 552,00

2,000
2,000

3 985,48

41,660 82,70 3 445,28

41,660
41.660

41,660' 7.35 306,20

41,660

2,000 117,00 234,00

2,000
2,000

5 858,54

1,185 857,00;

1,185
1,185

1.185' 2 090,00'

1.185
1.185

1.185: 286,00

1,185
1,185

17,150 12,50

17,150
17,150

1 015,55

2 476,65

338,91

214,38

1,185 1 530,00 1 813,05,

1,185
1,185

7 089,74
3 188,24

41,68U 61,40 2 559,15
" 41,680

41,680

Cu.



0

PČ Typ Kód
""""T""

22, K 776410811
W
W
W
W

D 783
' 11 ' K '783000111

W
W

12 M 58124833
W

, 13 M ,59042144
W

14 K 783301313

W
W
W

' 15 K 783301401

W
W
W

16 K 783314101
_ . -J_W

W
W

17 K 783314201

W
VV
'JV

D 784
18 K 784141003

W
W

19 K 784171101

W
W

20 M 58124844

D VRN

D VRN3
9 , K 030001000

27 K lP01

Popis MJ Množství J cena {CZK]

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 47,300 13,30
2"(5,9"3,5)" pokoj 1 18,800
2"(2,7"3,5)"kuchyň 12.400
2"(3,1"1,1)"2"(3,5"1,1) 15,100

.Součet 47,300

Dokončovací. práce - ná.t.ěy_ __ _
!Zakrývánl konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých
ploch olepen.lm páskou nebo fólii m 24,000 9.33
6"4 ' " " 24,0ÓO
Součet 24,000
páska pro ma//řské potřéby maskovací krepová
19mmx50m m 25,200' 0,67

. ,24'1,05 'přcpočtcnC koeficientem mnobtvľ ""_ 25,2ÓÔ_ _ __ _
páska di/atačn/z pěnového PE š 180mm m 25,200 21,60
24'1,05 'Přeljočtené koeficientem množství 25,200
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedenlm nátěru odmaštěni odmašt'ovaCem m2 6,120 70,10
ředidlovým .
5"0,2"4 " 4x zárubně " " "" ' ' 4,000" """
0,2"2,65'2"2 " stupačky 2,120
Součet 5,120

'Ě'řiprava podkladu zámečnických konsĹrukcl pľed " "

. provedenlm nátěru omete.nj . m2 6,120 5,13
5"0,2"4 " 4x zárubně " '" " 4,000
0,2"2,65"2"2 " stupačky 2,120
Součet 6.120
Základní nátěr zámečnických konstrukcl jednonäso'i)ný " " ""
syntetický m2 6.120 121,00
5'0,2"4 " 4x zárubně "" " ' ' " 4,000
0,2"2,65"2"2 " stupačky 2,120
SQ.ůčet 6,120
Základni anlikorozrň nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický st.a.ndardní _ _ m2 6,120 134,00
5'0,2"4 " 4x zárubně ' " ' 4,000
0,2"2,65"2"2 " stupačky 2,120
Součet 6,120

Dok.o.nčovací práce - malby a tapety _ ,
Odstraněni pllsnl v místnostech výšky přes 3,80 do
5,00 m m2 10,000' 75,00
10 " "" 1Ó,0"00
Součet 10,000

""Zakrytí nema|ovanýctí"l|och (materiál ve speciňkaci)
včetně .pozdějšiho odkrytí podlah _ . _ ' m2 41,660, 5,60
al " 41,660 "

.. Součet 41,660
fólie pro ma//řské potřeby zakrývacl tl 25µ 4x5m m2 41,660 2,69:"

vedlejší rozpočtové náklady
,Zařizen,1, staveniště
.Zařlzenl staveniště

., kpl 1,000 4 500,00Demontáž a likvidace linky
. , kpl 1,000'

5 000,00"""

Cena celkem (CZK]

629,09

, 2 806,13
223,92

16,88

544,32

429.01

31,40

740.52

820,08

1 095,37

750,00

233,30

112,07

9 500,0'"

9 500,00
4 500,00
5 000,00

Strana 4 z 4


